ЖЕЛЕЗНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2023 года № 74-7-ПД
О награждении Почетной грамотой Железногорской городской Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Железногорской городской Думы, утвержденным постановлением Железногорской городской Думы от 07.09.1999 № 15-2-ПД, в связи с празднованием Дня города Железногорска, Железногорская городская Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой Железногорской городской Думы за внесение своим многолетним и безупречным трудом большого личного вклада в формирование и реализацию социальной политики муниципального образования «город Железногорск» Курской области следующих работников муниципального казенного учреждения «Центр социальных выплат» города Железногорска Курской области:
1) Воронову Татьяну Викторовну - главного специалиста отдела по предоставлению компенсационных выплат и субсидий;
2) Толкачеву Светлану Владимировну – главного специалиста отдела обеспечения деятельности.
2.
Председателю Железногорской городской Думы Сафрошину Е.А. (депутату Железногорской городской Думы по согласованию с председателем Железногорской городской Думы) вручить Почетные грамоты Железногорской городской Думы работникам, указанным в части 1 настоящего постановления.
3.
Рекомендовать руководству муниципального казенного учреждения «Центр социальных выплат» города Железногорска Курской области премировать работников, указанных в части 1 настоящего постановления, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Железногорской городской Думы.
4.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Железногорские новости».
5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Железногорской городской Думы

           Е.А. Сафрошин